ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

Of. Nº. 1922/2023 - C.E.

Salvador, 04 de outubro de 2023.

Senhor Jornalista,

Cumpre-nos encaminhar a V. Sª., em anexo, cópia da Moção nº. 26.734/2023, de autoria da Deputada
Ludmilla Fiscina, manifestando aplausos a Rádio ALBA por vencer o 10º prêmio SEBRAE de jornalismo,
etapa Bahia, na categoria áudio.

Atenciosamente,

Deputado MARCELINHO VEIGA

1º Secretário

Ao Ilmº. Sr.

DIEGO VIEIRA

Jornalista/Réporter da Rádio ALBA

NESTA

fls. 1

Quadro de Assinaturas

Assinado por MARCELO DANTAS VEIGA em 09/10/2023 14:26

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal ALBA através do QRCode abaixo ou endereço
http://certdigital.alba.ba.gov.br:80/autenticacaodocumento/autenticacao?codigoAutenticacao=20237CCF82